
 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事  中島 則裕     広報採用部 緒方 恵美 

〒063-8501 札幌市西区発寒１１条５丁目１0－1  TEL 011-671-2541 

 

2018年 8月吉日 

生活協同組合 コープさっぽろ 

広報採用部 

知内町とコープさっぽろによる 

スーパーマーケット店舗設置に関する協定締結式のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下：コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、コープさっぽろは知内町と「スーパーマーケット店舗設置に関する協定」を締結することとなりました。 

コープさっぽろでは「地域で出来ることを考える」をテーマとし、地域貢献の推進と、地域の組合員の利便性向上

に務めております。 

昨年知内町からのご要望を受け、地域との連携に関する協議を重ねながら、出店の可能性についても慎重

に検討してまいりました。 

 

つきましては下記の通り締結式を開催いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●日  時 2018年 8月 24日（金）11:00～11:30  （受付開始 10:30～） 

●場  所 生活協同組合コープさっぽろ発寒本部 会議室 1-1 

（札幌市西区発寒 11条 5丁目 10-1） 

●参列者 知内町 町長  大野 幸孝 様 

 生活協同組合コープさっぽろ 理事長 大見 英明 

 生活協同組合コープさっぽろ 執行役員店舗本部長 村上 伸吾 

●次 第    調印式 

ご挨拶 

締結内容報告 

質疑応答 

記念撮影 

 

以上 


